Aus dem Suppentopf

Rindsuppe mit Einlage (1), wahlweise mit
Frittaten (A,C,G)

Kaspressknodel (A,C,G,) oder Maultasche (A,C,G)
Clear soup optionally with sliced pancakes
cheese dumpling or meat strudel

Gulaschsuppe

Zum gustieren -Vorspeisen

Raucherlachs Carpaccio
Zitronendl , Oberskren , Toast
Smoked Salmon Carpaccio with Lemonoil, cream horsecardish, toast bread

3erlei Aufstrich mit Geback
Liptauer, Guacamole, aufgeschlagene Butter

kleiner gemischter Salat
small mixed salad

Burger

Route 99 Burger (acMm)
Rindfleisch, Salatblatter, Spiegelei, Zwiebel, Speck, Cocktailsauce, Pommes frites
Beef, salad, fried egg, onion, bacon, cocktailsauce, potato chips

Geback ) (zum Nachbestellen)
Scheibe Hausbrot

Semmerl
Toastbrot

Zum Verfeinern

Portion Senf, Portion Ketchup, Portion Mayonnaise, Portion Preiselbeeren

€ 6,90
€17,20

€ 8,50

€ 10,50

€ 6,40

€18,20

1,30
1,60
1,00

1,20



Hauptgerichte

Parpadelle »aglio olio“ mit Riesengarnelen, Paprika und Parmesan (G)
Parpadelle “aglio olio” with prawn, bellpepper and parmesan

Gediinsteter Zwiebelrostbraten mit Kroketten und Speckbohnen (G)
Roast loin with onions, croquettes and bacon beans

Wiener Schnitzel vom Schwein mit Pommes frites und Preiselbeeren (A,C,M)
Breded Cutlet of pork with potato chips and cranberries

Spaghetti mit Sauce Bolognese (A,C,G,M,L)
Spaghetti with sauce bolognese

Schlemmersalatsalat
Verschiedene Blattsalate mit Spiegelei, Kartoffelscheiben, Speck, Parmesan
Mixed green salads, grilled beef stripes, potato slices, bacon, parmesan

Schlemmersalat VEGI

Verschiedene Blattsalate mit Falaffel, Kartoffelscheiben, Guacamole, Parmesan
Mixed green salads, falaffel, potato slices, guacamole, parmesan

Fur die kleinen

Kinder Wiener Schnitzel vom Schwein mit Pommes Frittes

Grillwtirstel mit Pommes Frittes

Portion Pommes

Kinder Spaghetti Bolognese

€ 21,90

€ 26,70

€ 79,80

€ 177,20

€ 16,80

€ 75,90

€ 12,80

€ 712,90

€ 7,20

€ 9,70



Zum Schluss - Dessert

Bauernkrapfen mir Preiselbeeren (a,c,HF) 6,90
Apfelstrudel mit Vanillesauce (AG,cHNF0) 7,90
Topfenstrudel mit Vanillesauce (ac,cHNF) 7,90
Coupe Danemark 8,20

und a Guat's Schnapserl zur Verdauung
Von der Familie Bauer

Haselnuss (H) 33% Obstler 40% .

Himbeergeist 38% Vogelbeergeist 40% J€ 4,20

Marille 36% Williams 40%

Von der Familie Bauer
Apfelbrand
Beerenauslesebrand im Barriquefass gereift
Spitzenweine auch Glasweise geniefden
Weiss (0)
1/8 1 Bio Chardonnay, WG Beck, Gols 4,40
1/8 1 Spatlese Cuvée, WG Payer, Apetlon 3,80
1/8 1 Rosito, WG Toni Hartl (Rose) 3,90
1/8 1 Welschriesling, WG Krispl 4,30
1/8 1 Pinot Grigio DOC 4,70
Rot (o)

1/8 1 Blaufrankisch, WG Payer, Apetlon 3,90
1/8 1 Zweigelt, WG Payer, Apetlon 3,90
1/8 1 Cabernet Frank Costaruel 3,50
1/8 1 Carnuntum Cuvee, WG Markovitsch 4,50

1/8 1 Iberios Rioja Crianza DOCG 4,50



